The Six Carpenters C A S E . P A R T V I I I .

Book in 13 H. 4. 17. b. 14 H. 4. 4. Registr' Judic' 37.
45 E. 3. 9. and all the Books before. Vide 14 E. 4. 4. b.
2 H. 6. 12. 22 H. 6. 57. Dr. and Student, lib. 2. cap. 27.
Br. Distress 72. and Pilkington's Case, in the Fifth Part of
my Reports, fo. 76. and so all the Books which *prima facie*
seem to disagree, are upon full and pregnant Reason well
reconciled and agreed.

Trinit

Trinit. 8 Jacobi Regis.

EDWARD ALTHAM's Case.

THomas Lawrence & Marcia uxor ejus per Carolum Care
dinall Attorn' suum petit versus Edwardum Altham
Generosum & Margaretam uxorem ejus tertiam partem cen-
tum acrarum terræ, decem acrarum prati, & sexaginta acr'
pasturæ cum pertin' in Gosfield ut dor' ipsi'. Marcia ex do-
tatione Thomæ Nash senioris quondam viri sui &c. Et
prædict' Edwardus & Margareta per Johannem Rowley
Attorn' suum ven' & dicunt, quod prædict' Thomas Law-
rence & Marcia dotem ipsius Marciae de tenementis præ-
dictis cum pertin' unde &c. ex dotatione prædict' Thomæ
Nash, quondam viri &c. versus eos habere non debent,
quia dic' quod prædictus Thomas Nash quondam vir &c.
fuit seisis' de tenementis prædictis cum pertin' unde &c. In
dominico suo ut de feod', Et illa tenuit de Johanne Went-
worth Armigero ut de manerio suo de Gosfield cum pertin'
in com' prædicto in libero socagio, videlicet, per fidelita-
tem tantum pro omnibus serviciis & demand: prædictusque
Thomas sic de tenementis prædict' cum pertin' unde &c.
seisis' existens decimo die Aprilis, Anno dom' Millesimo
quingentesimo nonagesimo secundo apud Gosfield prædictam
condidit testamentum & ultimam voluntatem sua in scrip-
tis, & per eandem ultimam voluntatem suam voluit & le-
gavit tenementa prædicta cum pertinen' unde &c. Cuidam
Zachariæ Nash filio juniori ejusdem Thomæ Nash, ha-
bend' & tenend' eid' Zachariæ pro termino vitæ suæ, ac
postea ibid' obiit de tali statu inde seisis', post cujus mortem
præd' Zacharias in tenem' præd' cum pertin' unde &c. intrav'
& fuit inde seisis' in dominico suo ut de libero tenemento pro
termino

EDW. ALTHAM's Case. PART VIII.

termino vita suæ virtute legationis præd', ac reversio tene-
mentor' prædict' cum pertin' unde &c. Post mortem prædicti
Thomæ descendebat cuidam Thomæ Nash, ut filio & hæ-
redi prædicti Thomæ Nash quondam viri &c. Per quod
idem Thomas filius fuit seifit' de eadem reversione tenemen-
torum prædictorum cum pertin' unde &c. ut de feodo & jure,
ipsoque Thoma sic inde seifit' existen' ac prædicto Zacharia
de tenementis præd' cum pertin' unde &c. Sic ut præfert',
seifit' existen' prædicta Marcia post mortem prædicti Thomæ
Nash quondam viri &c. In viduitate ipsius Marciae dum
ipsa sola fuit, scilicet, vicesimo septimo die Aprilis, anno
regni dom' Eliz. nuper Reginæ Angl' tricesimo quinto apud
Gosfield prædict' per quoddam scriptum suum relaxationis
quod iidem Edward' & Margareta sigillo præd' Marciae sig-
nat' hic in Cur' proferunt, cuj' dat' est eiusdem die & anno,
per nomen Marciae Nashi relictae Thomæ Nashi nuper de
Feringe in com' Essex defunct' remisit, relaxavit, & omnino
pro fe hæred' executorib' & administr' suis imperpetuum
quiet' clam' præf. Thomæ Nash filio & hæred' prædict' Tho'
Nash quondam viri ipsius Marciae per nomen Tho' Nash
de Whethersfield in com' præd' Yeoman, filii & hæred' dicti
Thomæ nuper viri sui, omnes & omnimod' actiones, tam
reales quam personales, factas, querelas, & demanda quæ-
cunque qua ipsa Marcia vel execut' sui vers' præfat' Tho-
mam Nash filium vel executores suos unquam habuisset
seu habuissent, tunc habuit vel habuerunt, seu quovismodo
tunc in futuro habere potuisset vel potuissent ratione alicuj'
rei, causæ, vel facti cujuscunq', ab origine mundi usque
diem dat' ejusdem scripti relaxationis, post quod quidem
scriptum relaxationis præfat' Thomæ filio per prædict' Mar-
ciam, ut præfertur, fact' prædictus Thomas filius de præd'
reversione tenementorum prædictorum cum pertinen' unde
&c. In forma prædicta seifit' existen', apud Gosfield præd'
obiit de tali statu suo inde seifitus, post cuius mortem ead'
reversio tenemen' præd' cum pertin' unde &c. Descendebat
præfat' Margareta ut filia & hæredi prædict' Thomæ filii,
per quod eadem Margareta fuit seifit' de eadem reversione
tenementorum prædictorum cum pertin' unde &c. ut de feo-
do & jure, ipsaque Margareta sic de reversione illa, ut
præfert', seifit' existen', ac prædicto Zacharia de tenementis
prædictis cum pertin' unde &c. In forma præd' seifit' exist'
idem Zacharias postea apud Gosfield prædictam obiit de
tali statu suo inde seifit', post cuius mortem ead' Margareta
in ten'ta prædict' cum pertin' unde &c. Intravit & fuit inde
seifita in domin' suo ut de feodo. Et sic inde seifit' existen'
ead' Margareta postea & ante diem impetractionis' brevis orig'
præd' Tho' Lawrence & Marciae apud Gosfield præd' cepit in
yirum præd' Edw' Altham, per quod iid' Edw' & Margareta
fuerunt

PART VIII. EDW. ALTHAM's *Cafe.*

149

fuerunt & adhuc sunt seifisti de tenementis pertin' cum pertin' unde &c. in dominico suo ut de feodo in jure ipsius Marg'. Et hoc parat' sunt verificare: unde per' judicium si præd' Tho. Lawrence & Marcia dotem ipsius Marc' de tenementis præd' cum pertin' unde &c. Ex dotatione præd' Tho. Nash quondam viri &c. versus eos habere debeant &c. Et præd' Tho. Lawrence & Marcia per' auditum præd' scripti relaxationis, Et eis legit' in hæc verba: Omnibus Christi fidelibus ad quos hoc præfens scriptum pervenerit Marcia Nash, relict' Thomæ Nash nuper de Feringe in comitat' Essex defunct', salutem in Domino sempiternam: Sciat me præf' Marciam in pura viduitate & plena potestate mea existen' remisisse, relaxasse, & omnino de & pro me hæred' executoribus & administr' meis imperpetuum quiet' clamasse, Tho. Nash de Wethersfield in comitatu prædict' yeoman filio & hæred' dicti Thomæ nuper viri mei, omnes & omnimodas action', tam reales quam personales, factas, querelas, & demanda quæcunque, Necnon totam dotem meam ac titulum & actionem dot' mihi contingent' per mortem dicti Thomæ viri mei de aliquibus terris & tenementis suis in Wethersfield prædict', iux vel quas ego præfata Marcia vel executores mei versus ipsum Thomani Nash filium vel executores suos unquam iabui, habeo, seu quovismodo in futuro habere potero, ha- ptemus, vel habere poterim', ratione alicuj' rei, causæ, vel facti cujuscunque ab origine mundi usque diem datus hujus præsentis scripti relaxationis: Et insuper noverit' me præfat' Marciam dedisse. & remisisse eidem Thomæ Nash filio omnia hujusmodi bona nuper dicti Thom' viri mei quæ fuerunt in possessione ipsius Thom' filii vel Aſſign' suorum temp' confectionis hujus cartæ relaxationis. In cuius rei testimon' huic præsenti ſcripto meo ſigil' meum appoiui. Datum viceſ septimo die Aprilis anno Regni dominæ noſtræ Eliz' dei gratia Angliæ, Franciæ, & Hiberniæ, Reginæ, fidei Defen' &c. tricesimo quinto. Quo lecto & audit' iidem Thom' Lawrence & Marcia dic', quod ipsi per aliqua præallegat' ab dore ipsius Marcia habend' præcludi non debent, quia dic', quod prædictus Thomas Nash quondam vir &c. in vita sua, ac tempore mortis suæ, fuit feisitus tam de tenementis prædictis cum pertinentiis unde &c. in Gosfield prædict', quam de duobus Meſſuagis & ducentis acris terræ cum pertinen' in Wethersfield prædict' in dominico suo ut de feodo. Et sic inde feisit' existen' apud Gosfield prædict' per ultimam voluntat' suam in scriptis legavit ten'ta præd' cum pertinen' unde &c. In G. præd' præfat' Zachariæ Nash, juniori filio iudicem T. Nash, quondam viri &c. Ac postea apud G. prædictam

EDW. ALTHAM's Case. PART VIII.

dictam obiit: post cuj' mortem præd' Thomas Nash junior, ut filius & hæres præd' Tho. Nash quondam viri &c. In tenementa prædicta cum pertinentiis in Wethersfield præd' intravit, & fuit inde sefis' in Dominico suo ut de feodo. Et prædict' Zacharias in tenementa præd' cum pertinentiis unde &c. In Gosfield præd' intravit, & fuit inde sefis' in dominico suo ut de libero tenemento pro termino vitæ suæ: Et iidem Thom' Lawrence & Marcia ulterius dicunt, quod tempore mortis præd' Tho. Nash quondam viri &c. prædict' Zacharias fuit infra ætatem viginti & unius annorum (videlicet) trium annorum, per quod præd' Marcia, dum ipsa sola fuit, ut gardian' & pro nutritura ejusdem Zachariae in tenementa præd' cum pertinentiis unde &c. In Gosfield præd' intravit, & fuit inde possessionat' prædictoque Thoma Nash filio de tenementis prædictis cum pertinentiis in Wethersfield præd' sefis' existens'. Ac prædicto Zacharia de tenementis prædictis cum pertinentiis unde &c. In Gosfield prædict' in forma prædicta sefis' existens'. Ac eadem Marcia inde in form' præd' possessionat' existens', postea, & ante confectionem præd' scripti relaxationis hic in Cur' prolat', apud Gosfield præd', concordat' & agreat' fuit inter eandem Marciam dum ipsa sola fuit, & prædict' Thomam Nash filium, quod eadem Marcia relaxaret eidein Thomæ Nash filio totam dotem suam sibi contingens' per mortem præd' Thomæ Nash quondam viri &c. De omnibus terris & tenementis ejusdem Thomæ in Wethersfield prædicta, Et quod prædictus Thomas Nash, filius feoffaret quosdam Johannem Tyler sen' Johannem Tyler juniores & hæredes suos de tenementis prædictis cum pertinentiis unde &c. In Gosfield prædicta ad usum prædicti Zachariae & hæred' de corpore suo legitime procreat'. Et iidem Tho. Lawrence & Marcia ulterius dicunt, quod prædictus Tho. Nash filius de tenementis præd' cum pertinentiis in Wethersfield prædict' in forma prædicta sefis' existens, & prædicta Marcia de tenementis prædict' cum pertinentiis unde &c. In Gosfield prædicta possessionat' existens' eadem Marcia postea, scilicet, prædicto vicesimo septimo die Aprilis anno Regni dictæ Dominae Elizabethæ, nuper Reginæ Angl' Tricesimo quinto supradicto dum ead' Marcia sola fuit, apud Gosfield prædictam prædictum scriptum relaxationis præfat' Thomæ Nash filio sigillavit & deliberavit, Ac prædictus Thomas Nash filius vicesimo octavo die Apr' anno Regni dictæ nuper Reginæ tricesimo quinto supradicto apud Gosfield præd' feoffavit præfat' Johannem Tyler seniorem & Johannem Tyler juniores & hæredes suos de tenementis prædict' cum pertinentiis unde &c. In Gosfield prædicta ad

ad usum prædicti Zachariæ & hæred' de corpore suo legitime procreat', ac postea idem Zacharias apud Gosfield præd' obiit sine hærede de corpore suo legitime procreat': Et hoc parati sunt verificare: unde petunt Judicium & seisinam de tertia parte tenementorum prædictorum cum pertin' unde &c. In Gosfield prædicta sibi adjudicari, &c. Et præd' Edwardus & Margareta dic', quod præd' placitum præd' Tho. Lawrence & Marcia modis & formis præd' supe ius replicand' placitat' materiaque in eodem content' minus sufficien' in lege existunt ad ipsos Thomam & Marciam ad dotem ipsius Marcia de tenementis prædictis cum pertin' unde &c. Versus eosdem Edwardum & Margaretam habend' manutenend', ad quod ipsi necesse non habent nec per legem ter' tenentur respondere: Et hoc parat' sunt verificare: Unde pro defectu sufficien' replication' prædict' Thomæ Lawrence & Marcia in hac parte iidem Edwardus & Margareta ut prius petunt Judicium: Et quod præd' Tho. Lawrence, & Marcia a dote ipsius Marc' de tenemen' præd' cum pertin' unde &c. versus eos habend' præcludantur &c.

Et præd' Tho. Lawrence & Marcia, ex quo ipsi sufficien' materiam in lege ad ipsos Thom' & Marciam ad actionem suam præd' versus præf' Edward' & Margaretam habend' manutenend' superi' replicando allegaverunt quam ipsi parat' sunt verificare, quam quidem mater' præd' Edward' & Margareta non dedic' nec ad eam aliqualit' respond' sed verificationem illam admittere omnino recusant, ut prius pet' Judicium & seisin' de tertia parte præd' sibi adjudicari &c. Et quia Justic' hic se advisare volunt de & super præmiss. priusquam Judicium inde reddant, dies data est partibus præd' hic usque in octab' sancti Mich. de audiend' inde Judicio suo, eo quod iidem Justic' hic inde nondum &c.

Mich. 8 Jacobi Regis.

EDWARD ALTHAM's Case.

<sup>1 Brownl. 62, 63.
20 Co. 51. a.</sup> **T**homas Lawrence, and Marcy his Wife, brought a Writ of Dower against Edw. Altham, and Margaret his Wife, and made Demand to be endowed of the third Part of 100 Acres of Land, 10 Acres of Meadow, and 60 Acres of Pasture, with their Appurtenances, in Gosfield, in the County of Essex, as the Dower of the said Marcy, of the Endowment of Thomas Nash the elder, her late Husband: The Tenants pleaded in Bar, that the said Thomas Nash was seised of the Tenements aforesaid in Fee, and held them in Socage, and afterwards 10 Aprilis 1592, by his Will in writing devised the said Tenements whereof, &c. to Zachary Nash his younger Son for the Term of his Life, and afterwards died thereof seised, after whose Death the said Zachary enter'd, and was thereof seised for the Term of his Life, and the Reversion of the same Tenements descended to Tho. Nash Son and Heir of the said Thomas the Husband, and afterwards the said Marcy one of the Demandants in her Widowhood when she was sole, scil 27 Aprilis 35 Eliz. by her Deed did remise, release, and for her, her Heirs, Executors and Administrators, for ever quit claim to the said Thomas Nash the Son, omnes & omnimas Actiones, tam reales quam personales, Seetas, Querelas & Demanda quaecunque qua ipsa Marcia vel Executores sui versus prefat Thomam Nash Filium vel Executores suos unquam habuisset seu habuissent, tunc habuit vel habuerunt seu quovismodo tunc in futurum habere potuisset vel potuissent, ratione alicuj' rei, Causa vel Faetis cuiuscunque ab Origine Mundi usque Diem Dat' ejusdem scripti Relaxationis, And afterwards the said T. the Son died seised of the said Reversion after whose Death it descended to the said Margaret,